
 

 

UCHWAŁA NR LI/256/2023 

RADY GMINY KOCIERZEW POŁUDNIOWY 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku 

poz. 40), art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111  ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103), 

Rada Gminy Kocierzew Południowy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę 36.668,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 

21.668,00 zł, dochody majątkowe o kwotę 15.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Po zmianie planowane dochody 

wynoszą  24.376.742,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  17.737.320,80 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości  6.639.421,20 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy o kwotę 36.668,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Po zmianie 

planowane wydatki wynoszą  25.965.242,75 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   17.690.603,80 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  8.274.638,95 zł; 

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku przedstawia tabela nr 2. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego związanych z wprowadzaniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, 

o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 8759



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Borkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8759



 

   Tabela nr 1  

   do uchwały nr LI/256/2023 

   Rady Gminy Kocierzew Płd. 

   z dnia 1 lutego 2023 roku 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2023 rok   

     

Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia  Zmniejszenia 

  Dochody 36 668,00  

600  Transport i łączność 15 000,00  

  § 6300 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między j s t na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych   

15 000,00  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 420,00  

  § 2180 – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

21 420,00  

855  Rodzina 248,00  

  § 0920 - wpływy z pozostałych odsetek 13,27  

  § 0970 - wpływy z różnych dochodów 234,73  

  Wydatki 36 668,00  

600  Transport i łączność 15 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 15 000,00  

  w tym: - wydatki majątkowe: inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 420,00  

 85395 Pozostała działalność 21 420,00  

  w tym: - wyd. bieżące: św. na rzecz osób fizycznych  21 420,00  

855  Rodzina 248,00  

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

248,00  

  w tym: - wydatki bieżące: zadania statutowe 248,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8759



       
Tabela nr 2 

  

       
do uchwały nr LI/256/2023 

 

       
Rady Gminy Kocierzew Płd 

 

       
z dnia 1 lutego 2023 roku 

 
          PLAN 

wydatków na zadania inwestycyjne gminy na 2023 rok 

          

Lp. Rozdz. Wyszczególnienie 

Termin 

rozpoczęcia - 

planowany 

termin 

zakończenia 

Łączne 

nakłady 

Planowane 

nakłady w 

2023 roku 

z tego 

środki z 

budżetu 

gminy 

środki z 

kredytów i 

pożyczek 

środki z: 

- Polski Ład - ŁUW 

- Powiat - Urz. Marsz. 

 
- PFRON 

1. 01044 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z odcinkiem kanalizacji 

sanitarnej w msc. Kocierzew Południowy  
2022-2024 2 564 018,00 200 000,00 

 
200 000,00  

 2. 60014 Remont drogi powiatowej nr 2716 E odcinek Kocierzew Północny - 

Lipnice 2023 15 000,00 15 000,00 
  

15 000,00 
 3. 60016 Modernizacja drogi gminnej  2023 150 000,00 150 000,00 

 
150 000,00 

  
4. 60016 Utwardzenie pobocza na działce nr 116 w msc. Gągolin Płn. 2023 16 150,00 16 150,00 12 649,25 3 500,75 

  
5. 70005 Zagospodarowanie terenu zieleni wraz z bazami edukacyjnymi, a 

także miejscem rekreacji wraz z parkingiem w Kocierzewie 

Południowym 
2021-2023 1 172 000,00 600 000,00 

 
600 000,00 

  6. 75023 Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Kocierzewie Południowym  2023 100 000,00 100 000,00 
 

100 000,00 
  

7. 75023 Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy w 

Kocierzewie Południowym 
2023 50 000,00 50 000,00 

 
50 000,00 

  8. 75095 Projekt "Dostępny samorząd" - wykonanie, zakup licencji i 

utrzymanie przez 12 m-cy dostępnej cyfrowo strony www 2023 60 000,00 60 000,00 
 

60 000,00 
  9. 80101 Rozwój infrastruktury sportowej na terenie Gminy Kocierzew 

Południowy 2023 2 500 000,00 2 500 000,00 
 

250 000,00 2 250 000,00 
 10. 90095 Zielona energia w Gminie Kocierzew Południowy 2023 4 374 421,20 4 374 421,20 924 145,74 

  
3 450 275,46 

11. 92195 Budowa altanki na boisku sportowym w msc. Boczki Chełmońskie 2023 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8759



12. 92195 Wykonanie ogrodzenia i częściowe utwardzenie kostką brukowa 

działki w msc. Płaskocin 2023 14 067,75 14 067,75 14 067,75 
   Razem inwestycje 11 035 656,95 8 099 638,95 970 862,74 1 413 500,75 2 265 000,00 3 450 275,46 

1. 75412 Dotacja dla OSP w Lipnicach na zakup samochodu bojowego 

lekkiego 2023 175 000,00 175 000,00 
 

175 000,00 
  Razem 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 11 210 656,95 8 274 638,95 970 862,74 1 588 500,75 2 265 000,00 3 450 275,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8759


		2023-10-25T11:38:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




